

REFERAT GENERALFORSAMLING

Grundejerforeningen Egeskoven

D. 25-04-2022, KL. 19.00

I år var Generalforsamlingen i Grundejerforeningen Egeskoven henlagt til Fælleslokalet Videbechs Alle 167, ved Egekværnen

Willy Mathisen blev valgt til dirigent.

Claus Mølgaard blev valgt til referent.

Dirigenten konstaterede at der var indkaldt til generalforsamlingen i ordenlig tid.

(Relevante Dokumenter i forbindelse med generalforsamlingen har lagt på hjemmesiden & på Facebook den sidste måneds tid)

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning for 2021.

Året er bla. blevet brugt på følgende: (7 Måneder)

- Få startet på at få digitaliseret kontingentbetalingen til Grundejerforeningen Egeskoven.
- Få kørt vores nye bogholder "Dit Sekretariat" ind.
- Få arbejdet på at få Videbechs Alle delt op i sektioner, så alle sektioner er repræsenteret i Grundejerforeningens bestyrelse.
- Få lavet en eller anden form for fartdæmpende skiltning på Videbechs Alle.
- Få fjernet nedfaldne grene fra de grønne arealer, og få fejret diverse arealer. Det har efterskolen hjulpet med.

Regnskabet for 2021 blev fremlagt, gennemgået & godkendt!

Keld fremlagde regnskabet.

Kommentarer til regnskabet:

Ingen kommentarer.

Budgettet blev fremlagt for 2022, og godkendt.

Kommentarer til budgettet:

Beløbet i budgettet til forsikringer blev ændret fra 4.500 DKK til 5.500 DKK.

Fremadrettet(ikke i år) ændres navngivning i posterne på budgettet, så den læner sig op af Revisorens resultatopgørelse.

REFERAT

GENERALFORSAMLING

Grundejerforeningen Egeskoven
D. 25-04-2022, KL. 19.00

Valg til bestyrelsen:

Jonny Pedersen, Anne Mette Primdahl & Keld Nissen modtog genvalg til bestyrelsen.
Janus Brink Strøh blev valgt som ny Suppleant.

Herefter ser bestyrelsen for Grundejerforeningen Egeskoven således ud:

Jonny Pedersen	Bestyrelsesmedlem
Anne Mette Primdahl	Bestyrelsesmedlem
Claus Mølgaard	Bestyrelsesmedlem
Keld Nissen	Bestyrelsesmedlem (Repræsentant for Sct. Jørgen)
Jette K. Lundkvist	Bestyrelsesmedlem
Ivan Kristensen	Suppleant
Janus Brink Strøh	Suppleant

Valg af revisor. Andersen Revision vil stå som revisor for Grundejerforeningen i 2022.

Under eventuelt blev der talt om at der skal kigges på om kontingentet skal sættes op til næste år, da udgifterne til vintervedligeholdelse er steget kraftigt, og vi dermed ikke kan sætte så mange penge til side til asfalt som tidligere år. Der tages stilling til dette i løbet af året.